別記様式第３号（第８条関係）
年　　　月　　　日
　長門市長　 様
　　　　団 体 名
申請者　所 在 地　〒

代表者名
　　　　　　（℡　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]敬老会事業交付金実績報告書

令和　　年度の敬老会事業について長門市敬老会事業交付金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり実績を報告いたします。

記

１　実施行事
	実施日
	実施場所
	行事名・行事内容
	参加者数

	（全体参加者）
　　　　　　　人
（うち敬老対象参加者）
　　　　　　　人

２　収支精算書
　（１）歳入
	項　　目
	金　　額
	説　　明

	１．市交付金

	・1,000円 × 　　　　　人　   ＝　　　　　　  円
・会開催加算　（ 有・無 ）＝　　　　 　　  円
・50人以下加算 (有・無 ） ＝      　　　 　    円
・事務費加算　（有・無）  ＝   　　　　　　円

	２．その他

	合　計

（２）歳出
	項　　目
	金　　額
	内　　訳
	説　　明

	合　計